


Tuffatevi in fondo all’oceano in un mondo magico e meraviglioso 
per festeggiare Natale con Paulie il polpo e i suoi amici.
Come tutti bambini, sono eccitati, stupefati,talmente felice 

che Natale arrivi presto, loro che hanno pazientemente atteso 
dicembre, il mese preferito dell’anno. Hanno preparato delle belle 
sorprese per piccoli e grandi, tante idee di gioco e giocattoli e mille 

cose ancora da scoprire nei cataloghi. Ciascun ci ha messo del 
suo perche’ non manchi niente perche’ Paulie sa che la preparazione 
della lista di Natale e’ un momento unico e spesso molto atteso. 

(Per celebrare la magia del Natale, un grande gioco concorso 
é organizzato, appuntamento all’ ultima pagina per tentare 
la fortuna ! Paulie polpo gigante forse arriverà in tempo 

per trovarsi ai piedi dell’Albero di Natale].

Moulin Roty vi augura 
delle belle feste di Fine Anno ! 



I prezzi sono indicati da queste palline colorate : 
  - di 20 €     20 a 30 €    30 a 50 €  

 50 a 100 €     + di 100 €



 1 - Coniglio Salvia.  2 - Coniglio Ocra.  3 - Coniglio Argilla.  4 - Sonaglio Elefante.  5 - Sonaglio Tucano. 
 6 - Louison.  7 - Arthur.  8 - Harry lo scoiattolo.  9 - Polpo.  10 - Polpo Gigante.  11 - Uccellino Gruccione.

 12 - Leone Gigante.  13 - Choukette.  14 - Mouni. 
 15 - Pakou Tucano Gigante Attività.  16 - Elefante.  17 - Elefantino.  18 - Boubou Mostro Tenero.

1.

2. 4.

3.

6.

9.

10.

11.

8.

5.

Degli Amici 
Tutti Carini                                       

7.
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 12 - Leone Gigante.  13 - Choukette.  14 - Mouni. 
 15 - Pakou Tucano Gigante Attività.  16 - Elefante.  17 - Elefantino.  18 - Boubou Mostro Tenero.

12. 13.

15.

18.

16.

17.

14.

A la ricerca di una nuova 
casa per divertirsi ! 

Degli Amici 
Tutti Carini                                       
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I TreConiglietti

 1 - Coniglio Musicale.  2 - Carillon Musicale.  3 - Salvadanaio Coniglio. 
 4 - Tartaruga Gigante Attività.  5 - Riccio Attività.  6 - Cofanetto Nascita.

1.2.

3.

4. 5.

6.
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 7 - Palla di neve carillon.  8 - Set pranzetto porcellana con antiscivolo.  
 9 - Tappeto Attività Gioco.  10 - Zainetto Coniglio ocra.  11 - Lampada Comodino Magica 2.0 USB.

7.

8.
9.

10.

Andiamo in giardino con il tappeto 
attività gioco I Tre Coniglietti, 
22 materiali, giochi di colori  

e nascondino...tutto sul tema 
dell’ orto da scoprire !

Tappeto     

T
R

O
U S S E L I E R

MOULIN ROTY&

11.

Attività Gioco      
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 1 - Tartaruga da tirare. Da 10 mesi.  2 - Circuito Perle. Da 1 anno. 
 3 - Pop-up Salta. Da 1 anno.  4 - Teiera Attività. Da 10 mesi.

 5 - Tucano Scatole Forme Da Tirare. Da 10 mesi.  6 - Impilabile. Da 1 anno.  7 - Puzzle da incastro 5 animali. Da 1 anno.  
 8 - Pantera Da tirare. Da 10 mesi.  9 - Grande Treno Attività Da tirare. Da 10 mesi.

1.

2.

3.

4.

Impilare, Incastrare, Spostare... 
Dei giochi in legno dalle forme 
diverse per le prime scoperte 

di Bebè !

I miei primi
Giochi in legno
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 5 - Tucano Scatole Forme Da Tirare. Da 10 mesi.  6 - Impilabile. Da 1 anno.  7 - Puzzle da incastro 5 animali. Da 1 anno.  
 8 - Pantera Da tirare. Da 10 mesi.  9 - Grande Treno Attività Da tirare. Da 10 mesi.

5. 6.

9.

8.

7.

I miei primi
Giochi in legno
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  pioggiaDopo la

 1 - Fenouil.  2 - Topina Fatina Dei Denti.  3 - Palla di Neve. 
 4 - Carillon Musicale porta Gioie.  5 - Tappeto Gioco E Sacco Porta Giochi Play&Go.

1.
2.

3.

4. 5.

3.
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baobabSotto
il mio

 1 - Salvadanaio Elefante.  2 - Paprika il leone.  3 - Carillon Musicale. 
 4 - Sonaglio Legno Elefante.  5 - Porta Giochi Legno.  6 - Palla di Neve.

1.

2.

3.
4.

6.

5.
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 1 - Gioco d’Equilibrio. Da 3 anni.  2 - Ingranaggi. Da 2 anni.
 3 - Cascata Macchinine in legno. Da 18 mesi.  4 - Labirinto Magnetico. Da 18 mesi.  

1. 2.

3.

4.

Le miei prime
Attività 

Giochi in Legno coloratissimi, 
ludici per accompagnare
il bebè nei suoi primi 

apprendimenti   
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 5 - Perle Legno Da infilare. Da 18 mesi.  6 - Cascata Trottole. Da 18 mesi. 
 7 - Puzzle 6 cubi. Da 18 mesi.  8 - Puzzle 3 livelli. Da 2 anni.

5.

6.

8.

7.

Le miei prime
Attività 

puzzle
3 

livelli
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 1 - Trottatore Primi Passi Ruote Folle Gatto Fernand. Da 1 anno.  2 - Carrello Primi Passi Attività. Da 1 anno.  
 3 - Carrello Primi Passi Attività. Da 1 anno.  4 - Trottatore Primi Passi Ruote Folle Pantera Zimba. Da 1 anno.

1.

2.

3. 4.

In mov imento ! 
Gioventù !

Manici regolabili
in altezza per 
adattarsi 
all’altezza del 
bebè !
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In mov imento ! 
Gioventù !

Succedono cose strane in fondo all’oceano ! Tutti i suoi amici 
del mulino sono contenti di vedere che quest’anno é Paulie 

che organizza il pranzo di natale a casa sua ! 
Il suo cuore batte di gioia, sarà una serata eccezzionale !

Il Natale
di Paulie



C’e tanto da fare oggi ! Paulie va dai suoi amici , con i tentacoli pieni 
di decorazioni per preparare l’albero di natale tutti insieme !



 1 - Cubo Attività. Da 1 anno.  2 - Circuito delle Perle. Da 1 anno. 
 3 - Labirinto Magnetico. Da 18 mesi.  4 - Cascata delle Palline. Da 18 mesi.  5 - Tavolo Attività Gioco. Da 1 anno.

I miei giochi 

Attivitàdi legno 
1.

2.

3.

4.

5.

Fare scivolare le stelle 
e i pesciolini sul pallottoliere, 
azionare gli ingranaggi...
Questo cubo attività é pieno 
di sorprese per il bimbo. 
E anche pratico : il coperchio 
é girevole e scompae dentro 
il cubo.

Via alle scoperte ! 
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 1 - Pop-up. Da 1 anno.  2 - Grande Paulie Attività. Da 1 anno.  3 - Foca Da tirare. Da 10 mesi.  
 4 - Treno Attività Da tirare. Da 10 mesi.  5 - Granchio Da Tirare. Da 10 mesi.

Tirate, spingete...

Giocate !

1.

3.2.

5.
4.
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Les lapins de mer ont 
même pensé aux chapeaux !

Tutti hanno confezionato delle belle decorazione 
per aiutare Paulie a vestire il grande albero.

I Pesciolini Blu 
hanno portato 
le loro belle 

ghirlande di Alghe. 

I Granchi hanno 
portato le loro 

conchiglie più belle....

Gli ippocampi 
illuminano l’oceano 
con le loro bocce 

lucenti.

I conigli di mare 
hanno anche pensato 

a portare dei cappellini



L’albero di Natale brilla di mille fuochi, regna un ambiente fiabesco
un pò magico sotto l’oceano che si è animato di colori fiammeggianti...

Tutti ballano, lo swing e si dondola !
« Siamo tutti riuniti, ecco l’ ingrediente principale di un Natale riuscito » dice Paulie 



 1 - Grande libro Attività.   2 - Gioco di Pesca. Da 3 anni. 
 3 - Grande balena Attività.  4 - Lampada Comodino Magica 2.0 USB.  5 - Paulie Polpo Gigante. 

Divertirsi in
compagnia

1.

3.

2.

4.

5.

Libro
fluorescente

T
R

O
U S S E L I E R

MOULIN ROTY&
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 1 - Puzzle gigante Balena (36 pezzi). Dai 4 anni.  2 - Paguro Attività.  
 3 - Balena musicale.  4 - Tappeto Attività Gioco.  5 - Puzzle fluorescente Sotto il mare  (24 pezzi). Dai 3 anni.

5.

Appuntamento in fondo al mare 
con questo puzzle di 24 pezzi. 

Sorprendente diventa fluorescente 
quando spegniamo la luce..

Puzzle
fluorescenti

1.

2.

3.

Immersioni

sotto il mare
4.
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Dopo cosi una bella giornata cicondato dagli amici, é tempo per Paulie di raggiungere 
il suoletto conchiglia. Una cosa é sicura ,non dimenticheranno presto questo bel momento 

passato in compagnia. I regali apparivano come per magia durante la notte...
Buon Natale Paulie !



I miei primi 
giochi educativi 

 1 - Lettere magnetiche cartone (54 magneti). Dai 3 anni.  2 - Gioco magnetico dei Veicoli. Dai 3 anni. 
 3 - Gioco dei Colori. Dai 3 anni.  4 - Domino dei Disegni. Dai 3 anni.

 5 - Tombola Loto dei colori. Dai 2 anni.  6 - Memory dei Serpenti. Dai 3 anni.  7 - Tombola dei colori. Dai 2 anni. 
 8 - Gioco di Carte  Collec' animo. Dai 4 anni.  9 - Memory delle Emozioni. Dai 3 anni.

1.

1.

2.

Dei giochi per imparare 
e divertirsi al stesso tempo 

3.

4.
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 5 - Tombola Loto dei colori. Dai 2 anni.  6 - Memory dei Serpenti. Dai 3 anni.  7 - Tombola dei colori. Dai 2 anni. 
 8 - Gioco di Carte  Collec' animo. Dai 4 anni.  9 - Memory delle Emozioni. Dai 3 anni.

5.

6.

7.

8.
9.
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 1 - Madame Constance - Edizione Limitata.  2 - Quaderno da Colorare con 145 stickers (20 p.).  3 - Cofanetto libro 
Lampade delle storie.  4 - Globo Palla di Neve.  5 - Grande cigno Odette.  6 - Mademoiselle Blanche.  7 - Camélia. 

1. 2.

3.

7.

6.
4.

5.

Il meraviglioso mon do delle Bambole

24



 8 - Valigia Dei Tutu.  9 - Bacchette Magiche (cad uno).
 10 - Valigetta Servizio da tè ceramica (11 pezzi). Dai 3 anni.  11 - Fata Incantata.  12 - Valigetta Armadio.

8. 9.

11.

10.

12.

Il meraviglioso mon do delle Bambole
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Prima

 1 - Armonica. Dai 3 anni.   2 - Metalofono. Dai 18 mesi.  3 - Tucano Multi Attività Musica. Ai 18 mesi.  4 - Bastone 
della Pioggia. Dai 10 mesi.  5 - Maracas. Dai 2 anni.  6 - Chitarra. Dai 3 anni.  7 - Tamburello. Dai 3 anni.

Piacere di manipolare, 
di toccare, di ascoltare, 
di sorprendersi, tutto 

per accompagnare i piccoli 
musicisti nelle loro prime 

attività musicali...

4.

6. 7.

1.

3.

2.

5.

La Musica !
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Prima

 8 - Tavolo Multi Attività Musicale. Dai 18 mesi.  9 - Kalimba. Ai 4 anni.  10 - Macinino musicale. Dai 2 anni. 
 11 - Tamburo Bongo. Dai 1 anno.  12 - Piano elettronico. Dai 3 anni.  13 - Flauto. Dai 3 anni.  14 - Cembalo pantera. Dai 18 mesi.

13.

8.

9.

10.

11.

12.
14.

27

La Musica !



 1 - Grande garage (11 accessori). Dai 3 anni.  2 - Stazione di servizio (6 accessori). Ai 3 anni. 

cittàIn

1.

2.
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 1 - Banco di scuola. Dai 3 anni.  2 - Lavagna. Dai 3 anni.  3 - Cavallo a Dondolo in faggio. Da 1 anno.

I Giochi 
   di Ieri 

Grandi Classici, 
Giochi indemodabili ! 
Si trasmettono di una 
generazione all’altra !

1.

2.

3.
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Gli Eroi dei libri di « Ecole des loisirs » 
diventano amici pupazzi per la gioia dei bambini ! 

L’école des Loisirs

 1 - Libro non disponibile in italiano.  2 - Scoiattolo.  3 - Lampada delle Storie della Buonanotte Scoiattolo.  
 4 - Cane Blu.  5 - Libro Cane Blu disponibile in italiano.

4.

5.

2.

1.

3.

Olivier Tallec

Pastel
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www.ecoledesloisirs.fr
ISBN 978-2-211-30199-2 ❘ 09.19 ❘ 12.50 

J’adore les arbres.
J’adore cet arbre. 
C’est MON arbre.

 Ce sont MES pommes de pin !

C’est mon arbre_cover.indd   1 5/06/19   14:40

Scoiattolo

Cane Blu
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 10 - Cofanetto Cinema 32 dischetti « école des loisirs ».  11 - Cofanetto libro lampade delle storie Cornebidouille.

 6 - Libri Cane Puzzone disponibili in italiano.  7 - Cane Puzzone Gigante. 
 8 - Cane Puzzone Grande.  9 - Cane Puzzone piccolo. 

6.
9.

8.

7.

10.

11.

Cane Puzzone
Festeggia 10 anni !
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 1 - Teatro delle ombre.  2 - Le ombre della sera « Riccioli d’Oro ».  3 - Grande Teatro delle Marionette.

2. 3.

1.

Raccon taci
una storia 

32



 4 - Marionnette.  5 - Cofanetto libro lampade delle storie I Grandi Viaggi. 
 6 - Cofanetto Cinema 32 dischetti « mémoire d’enfant » 

albert

nini

jeanne

camille

philémon

julius

gaspard

charlotte

sylvain

4.

6.

Teatro in legno, marionnette, 
lampade storie della buonanotte...
Quanto necessario per il migliore 

spettacolo ! 

Raccon taci
una storia 

5.
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famiglia
Lagrande

 1 - Valigia Servizio da Tè. Dai 3 anni.  2 - Sylvain.  3 - Julius.  4 - Jeanne.  5 - Nini.  6 - Lampada Storie 
delle Buonanotte.  7 - Valigia Armadio. Dai 3 anni.  8 - 4 mini-puzzle delle stagioni (4x12 pezzi). Dai 3 anni.

1.

2. 3.

4.

5.

6.

7.
8.
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 9 - Set di 5 personaggi. Dai 3 anni.  10 - Casa Sull’Albero. Dai 3 anni.  11 - Roulotte. Dai 3 anni.  12 - Macchina 2 cavalli. 
Dai 3 anni.  13 - Casa e i suoi mobili in legno. Dai 3 anni.  14 - Camion dei gelati con Nini. Dai 3 anni.

12.

9.

14.

13.

10.

11.

Nella Casa sull’albero, 
possiamo anche osservare 

le stelle !

35



Gioco com e 
i grandi !

 1 - Cucina (5 accessori). Dai 3 anni.  2 - Set di prodotti freschi. Dai 3 anni. 

Sonora et luminosa

La mia prima cucina ! Placca 
induzione, forno, lavandino,ustensili, 
come una vera cucina ! E tutta 
equipaggiata per realizzare delle 

buone pietanze !
1.

2.
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 3 - Grande valigia Attrezzi  (14 attrezzi). Dai 6 anni.  4 - Valigia Dottore. Dai 3 anni. 
 5 - Valigia Pasticceria (11 pezzi). Dai 6 anni.  6 - Valigetta Servizio da tè ceramica  (11 pezzi). Dai 3 anni. 

3.

4. 5.

6.
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mondo
Tutti

intorno al 
1.

2.

3.

4.

6.5.

7.
 1 - Piccola tartaruga.  2 - Grande tartaruga.  3 - Piccola razza. 

 4 - Carte Alfabeto.  5 - Mappamondo con Decalcomanie.  6 - Uccello Airone.  7 - Grande pantera.
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 8 - Uccello Gruccione.  9 - Memory degli animali. Dai 4 anni.  10 - Uccello Pulcinella di mare.  11 - Pellicano. 
 12 - Poster  Paradiso esotico.  13 - Poster Albabeto.  14 - Piccola Balena.  15 - Grande balena.  16 - Grande elefante. 

8.
9. 10.

11.

12.

13.

16.

15.

14.
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L ’angolo
dei puzzle

 1 - A Casa. 100 pezzi. Dai 5 anni.  2 - Al parco delle piante. 100 pezzi. Dai 5 anni.  3 - Tutti Al Cinema ! 200 pezzi. 
Dai 6 anni.  4 - In Città. 48 pezzi. Dai 4 anni.  5 - La terra meravigliosa. 48 pezzi. Dai 4 anni.

Una volta assemblati, 
possiamo divertirci a cercare 
gli oggetti e gli animali 
nascosti nelle illustrazioni 
con l’aiuto della lente 
d’ ingrandimento fornita.

1. 2.

3.

5.

4.

Dai nuova vita alle illustrazioni 
Moulin Roty !
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 6 - La giungla arcobaleno. 24 pezzi. Dai 3 anni.  7 - Puzzle fluorescente La Cascata. 24 pezzi. Dai 3 anni. 
 8 - Puzzle gigante Palma. 36 pezzi. Dai 4 anni.  9 - 10 rue dei Lila. 350 pezzi. Dai 7 anni.

6.

7.

8.

9.

Puzzle
fluorescente

Appuntamento alla cascata 

con questo puzzle di 24
 pezzi 

sorprendente, diventa fl
uorescente 

quando spegniamo la luce..
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Tutti
a giocare !

 1 - Il Gioco dei Cavallini. Dai 4 anni.  2 - Gioco dell’Oca. Dai 5 anni.  3 - I Tesori Del Giardino. Dai 4 anni.

Giochi pieni di sorprese e di sfide 
ma sopratutto divertenti !

Il gioco dell ’Oca

I tesori del Giardino

Il gioco dei Cavallini

1.

2.

3.

Un gioco dell’ oca speciale 
Esploratore dove in barca si 

incontra pesci divertenti 
e uragani pericolosi...

Issate le vele ! Il primo 
arrivato sull’ isola vince 

il tesoro !
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a giocare !

 4 - A Nanna ! Ai 3 anni.  5 - Cerca e Trova. Dai 2 anni.  6 - Pique-nique in Giardino. Dai 3 anni.

Lunione fa laforza ! 
Gioco cooperativo adatto 

ai più piccoli,dove il lavoro 
di squadra e’ necessario 
per accompagnare Leo 

L’ elefante ai piedi dell’albero 
blu senza svegliare gli altri 

animali...A Nanna !

Cerca e Trova

Pique-nique 
in Giardino 

4.

5.

6.
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Un Giretto 

Giardino
in 

 1 - Pressa per I Fiori. Dai 3 anni.  2 - Proiettore dell’Esploratore. Ai 4 anni.  3 - Valigia dell’Acquarellista. Dai 3 anni. 
 4 - Tombola Loto della Natura. Dai 3 anni.  5 - Valigia Dell’Esploratore (6 accessori). Dai 6 anni. 

Lampade da 
Comodino E 

Lampade delle 
Storie1.

2.

3.

4.

5.
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 Cofanetto Scoperta Degli Uccelli. Dai 6 anni.

 Cofanetto Scoperta Dello Spazio ( In Italiano !). Dai 6 anni.

Osservare
gli uccellini 

Scoprire
lo spazio
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 1 - 4 Forza 4. Dai 4 anni.  2 - Bingo-Tombola. Dai 6 anni.  
 3 - Mikado Shangai gigante. Dai 4 anni.  4 - Torre Infernale. Dai 4 anni.

Rompersi le meningi, essere logici 
e riflettere per vincere la partita e passare 

dei bei momenti in famiglia !

Rompicapo

1.

2.

3.

4.
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 5 - Rompicapo. Dai 6 anni.  6 - Domino. Dai 4 anni.  7 - In Strada Magnetico. Dai 4 anni. 
 8 - Indovina Chi ? Magnetico. Dai 5 anni.  9 - Bataglia navale Magnetico. Dai 4 anni.  10 - Tangram magnetico. Dai 4 anni.

Giocare insieme !
Viaggiare con 

i Giochi Magnetici ! 

5.

6.

7.

8.

9.

10.
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La mia lista  
diNatale



vinci
Paulie polpo
Gigante !

DAL 8 NOVEMBRE AL 17 DICEMBRE  
VINCITA PER SORTEGGIO

Appuntamento presso il negozio Moulin Roty
Una sola participazione al giorno per famiglia

Natale
GIOCO CONCORSO



E’ natale nel 
tuo negozio!
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